EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO

Outros Beneficios Previdenciarios

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal
Periodo: 11/2014

Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57
Estado de Minas Gerais

No MAas

0,00
29.484,09
6.193,74
35.677,83
35.677,83
35.677,83
715.425,59
429.255,35
4,98%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

46,14
226.544,24
47.829,91
274.420,29
274.420,29
274.420,29
7.455.356,00
4.473.213,60
3,68%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

92,28
255.578,20
54.062,76
309.733,24
309.733,24
309.733,24
8.473.890,73
5.084.334,44
3,65%
0,00%
0,00%
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